



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 434 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVINA MASKIN HOLDING AS
Forretningsadresse: Industrivegen 2
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gaute Holm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4	96 525	66 011
Sum kostnader		96 525	66 011
Driftsresultat		-96 525	-66 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	400 000	5 128 205
Sum finansinntekter		400 000	5 128 205
Annen rentekostnad		380	5 810
Sum finanskostnader		380	5 810
Netto finans		399 620	5 122 395
Ordinært resultat før skattekostnad		303 095	5 056 384
Skattekostnad på ordinært resultat	5	66 799	1 093 028
Ordinært resultat etter skattekostnad		236 296	3 963 356
Årsresultat		236 296	3 963 356
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	236 296	3 963 356
Sum overføringer og disponeringer		236 296	3 963 356



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	36 925	36 925
Sum varige driftsmidler		36 925	36 925
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	8 022 874	7 492 105
Lån til foretak i samme konsern	11	2 090 465	2 090 465
Investeringer i tilknyttet selskap		441 071	433 571
Sum finansielle anleggsmidler		10 554 410	10 016 141
Sum anleggsmidler		10 591 335	10 053 066
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11		
Andre fordringer	11	260 151	200 151
Lån til foretak i samme konsern	11	3 000 263	5 690 612
Sum fordringer		3 260 414	5 890 763
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	41 062	52 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 062	52 737
Sum omløpsmidler		3 301 476	5 943 500
SUM EIENDELER		13 892 811	15 996 566

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 504 333	7 268 037
Sum opptjent egenkapital		7 504 333	7 268 037
Sum egenkapital		7 534 333	7 298 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	14 373	17 966
Sum avsetninger for forpliktelser		14 373	17 966
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 373	17 966
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	732 486	452 013
Betalbar skatt	5	8 688	975 619
Annen kortsiktig gjeld	10,11	5 602 931	7 252 931
Sum kortsiktig gjeld		6 344 105	8 680 563
Sum gjeld		6 358 478	8 698 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 892 811	15 996 566



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 418 070	107 886 588
Leieinntekt		258 791	242 400
Annen driftsinntekt		1 133 964	634 023
Sum inntekter		118 810 825	108 763 011
Kostnader			
Varekostnad		43 086 876	40 008 179
Lønnskostnad	3	34 341 767	30 609 759
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 344 287	1 272 607
Annen driftskostnad	3,4	34 371 100	30 239 790
Sum kostnader		113 144 030	102 130 335
Driftsresultat		5 666 795	6 632 676
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		202 797	109 801
Annen finansinntekt		12 377	
Sum finansinntekter		215 174	109 801
Annen rentekostnad		573 434	376 860
Sum finanskostnader		573 434	376 860
Netto finans		-358 260	-267 059
Ordinært resultat før skattekostnad		5 308 535	6 365 617
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 171 925	1 377 274
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 136 610	4 988 343
Årsresultat		4 136 610	4 988 343



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	7 406 032	7 177 898
Maskiner og anlegg	4,9	5 424 207	4 700 697
Sum varige driftsmidler		12 830 239	11 878 595
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		441 071	433 571
Andre fordringer		2 761 367	
Sum finansielle anleggsmidler		3 202 438	433 571
Sum anleggsmidler		16 032 677	12 312 166
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,9	16 747 576	20 530 192
Sum varer		16 747 576	20 530 192
Fordringer			
Kundefordringer	9	17 594 853	15 278 962
Andre fordringer	11	1 925 560	1 648 947
Sum fordringer		19 520 413	16 927 909
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 050 648	7 115 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 050 648	7 115 658
Sum omløpsmidler		41 318 637	44 573 759
SUM EIENDELER		57 351 314	56 885 925

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	13 228 159	9 091 549
Sum opptjent egenkapital		13 228 159	9 091 549
Sum egenkapital		13 258 159	9 121 549
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	290 195	184 328
Sum avsetninger for forpliktelser		290 195	184 328
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 772 143	20 806 494
Sum annen langsiktig gjeld		16 772 143	20 806 494
Sum langsiktig gjeld		17 062 338	20 990 822
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 957 513	6 599 074
Betalbar skatt	5	1 066 058	1 621 716
Skyldige offentlige avgifter		4 625 540	3 934 728
Annen kortsiktig gjeld	10,11	13 381 706	14 618 036
Sum kortsiktig gjeld		27 030 817	26 773 554
Sum gjeld		44 093 155	47 764 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 351 314	56 885 925



Til Generalforsamlingen i Kvina Maskin Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til Kvina Maskin Holding AS består av å eie selskaper som er relatert til anleggs- og entreprenør virksomhet. Konsernets virksomhet er lokalisert til hele Agder og sørlige del av Rogaland og hovedkontoret ligger i Kvinesdal. Hoveddelen av virksomheten foregår i vestlige deler av Agder. Selskapet tar ansvar for gjennomføring av store og små anleggskontrakter og er blitt en sentral aktør i sitt markedsområde. I tillegg utvikler selskapet eiendom både i forhold til bolig-, men også næringsformål.

Konsernet består i tillegg til Kvina Maskin Holding AS av følgende datterselskaper;

- Kvina Maskin AS – entreprenørselskap
- PHB Eiendom AS – eiendomsselskap
- Kvina Eiendomsutvikling AS – eiendomsutvikling
- Djuvik Næringsområde AS

Konsernet opplever markedet for sine tjenester som godt og at konsernet tar stadig større markedsandeler i de segmentene konsernet har konsentrert seg om. Selskapene har fokus på å levere gode produkter og skape fornøyde kunder og denne filosofien har skapt betryggende grobunn også for vekst og gode resultater i tiden som kommer.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 8 %, fra MNOK 108 i 2022 til MNOK 117 i 2023 med et resultat før skatt på MNOK 5,3. Dette til tross for et vanskeligere marked. Resultatet har som følge av veksten blitt noe redusert, men konsernet har i 2023 prioritert vekst på bekostning av ytterligere positiv resultatutvikling. Konsernet har fortsatt mål om vekst, men har også i 2023 hatt betydelig mer fokus på marginer, betalingssikkerhet for kunder, sikring av oppgjør mm og ut fra en mer usikker markedsutvikling. Konsernet har en tilfredsstillende egenkapitalandel på 23 %, likviditeten er tilfredsstillende. Konsernet har rentebærende gjeld på MNOK 17 primært knyttet opp til eiendomsutviklingen. Utviklingen i driften på omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som planlagt og forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for 2023.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret anser markedsrisikoen som den største risikoen for selskapet og konsernet, dog overkommelig. Svingninger i økonomien kan gi utslag både for kundene sin investeringslyst herunder investering i bolig og eiendom, samt konkurrenters mulighet og ønske om å øke sin markedsandel. Konsernet forventer allikevel at markedet fortsatt vil vokse noe eller ikke avta i den neste perioden innenfor selskapets ulike markedssegmenter. Dette til tross for at markedet nasjonalt nok er fallende og vanskelig for entreprenørbransjen. Hittil i år har omsetning og markedsforhold vært tilsvarende som i 2023. Konsernet er som alle norske bedrifter underlagt risiko for økende priser, ustabile råvarepriser og leveringsstabilitet og hvilken effekt det har på markedet og på selskapet som sådan. Styret arbeider kontinuerlig med tiltak for å motvirke negative effekter i så måte. Styret mener at konsernets risikoer er tilfredsstillende håndtert.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke spesielle aktiviteter på området, men arbeider kontinuerlig med leverandører og samarbeidspartnere som leverer de fremste løsningene innenfor f.eks anleggsmaskiner mv. Styret vil påse at dette arbeidet får en særlig prioritet fremover også for å sikre at selskapet deltar i en bærekraftig utvikling.



Fremtidig utvikling

Styret mener at selskapet har en god og normal ordresreserve innenfor anleggs- og entreprenørdelen fremover i 2024 som gir stabile utsikter totalt sett. Dog er markedet usikkert og dagens renteninivå kan også medføre en lavere investeringsvilje for konsernets kunder i det markedet konsernet operer i.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er ikke ut over ordinært, eksponert for vesentlig markedsrisiko utover normal risiko knyttet til gjennomføring av sin virksomhet og risiko for tap av kunder. Konsernet leverer i ulike markedssegmenter og således er risikoen noe diversifisert

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, men økende, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har allikevel høyt fokus på oppfølging av kundefordringer grunnet den generelt økende kredittrisikoen som følge av rentenivå og prisstigning.

Likviditetsrisiko

Konsernet har tilfredsstillende likviditet og renetebærende gjeld som for en stor del styres/nedbetales ift utviklingen av eiendommene. Styret anser således at den finansielle risikoen er lav, og ikke utgjør noen reell risiko for konsernet pr. 31.12.2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Forsikring

Selskapet eller konsernet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 137 dager i 2023, noe som utgjorde 15 % av total arbeidstid. Sykefraværet er redusert noe fra 2022. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Redegjørelse om samfunnsansvar

Konsernet arbeider aktivt for å ta samfunnsansvar. Det jobbes kontinuerlig med å innpasse hensynet til både menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, likestilling, ikke-diskriminering og sosiale forhold i alle konsernets aktiviteter. Konsernet har også fokus på bekjempelse av korrupsjon både i forretningsstrategier, daglig drift og i forhold til samarbeidsparter.

Konsernet har også fokus på opplæring innen bransjen og mottok i 2023 utmerkelsen «Årets opplæringsbedrift» i Agder basert på arbeidet som er nedlagt i denne forbindelse.

Selskapets forhold til åpenhetsloven kan belyses nærmere ved henvendelse til selskapets administrasjon.



Likestilling

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Likeverd, like muligheter og like rettigheter er svært viktige punkter for selskapets styre. Konsernets og bransjens kvinneandel er forholdsvis lav, og ved rekruttering, både internt og eksternt, oppfordres det underrepresenterte kjønn til å søke. Ved en ansettelsesprosess prioriteres likevel personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø ut over det bransjen generelt gjør, men har gjenvinning, gjenbruk og resirkulering som en integrert del av virksomheten. Dette arbeidet er fortsatt av høy prioritet og det prioriteres løpende å ha som hovedmål å kun levere med lavest mulig økologisk fotavtrykk.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets og konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Forhold etter regnskapsårets slutt

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Kvinesdal, den 28. mai 2024

Gaute Holm
Styrets leder

Tom Even Aase
Styremedlem

Runar Knutsen
Styremedlem

Øystein Røynestad
Styremedlem

Hans Birkeland
Styremedlem



Kvina Maskin Holding AS
Konsernregnskap

Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2022	2023	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
0	0	2	Salgsinntekt	117 418 070	107 886 588
0	0		Leieinntekt	258 791	242 400
0	0		Annen driftsinntekt	1 133 964	634 023
5 128 205	400 000	12	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
<u>5 128 205</u>	<u>400 000</u>		Sum driftsinntekter	<u>118 810 825</u>	<u>108 763 011</u>
0	0		Varekostnad	43 086 876	40 008 179
0	0	3	Lønnskostnad	34 341 767	30 609 759
0	0	4	Avskrivning på varige driftsmidler	1 344 287	1 272 607
66 011	96 525	3, 4	Annen driftskostnad	34 371 100	30 239 790
<u>66 011</u>	<u>96 525</u>		Sum driftskostnader	<u>113 144 030</u>	<u>102 130 335</u>
<u>5 062 194</u>	<u>303 475</u>		Driftsresultat	<u>5 666 795</u>	<u>6 632 676</u>
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
151	156		Annen renteinntekt	202 797	109 801
0	0		Annen finansinntekt	12 377	0
-5 961	-536		Annen rentekostnad	-573 434	-376 860
<u>-5 810</u>	<u>-380</u>		Netto finansresultat	<u>-358 260</u>	<u>-267 059</u>
<u>5 056 384</u>	<u>303 095</u>		Ordinært resultat før skattekostnad	<u>5 308 535</u>	<u>6 365 617</u>
1 093 028	66 799	5	Skattekostnad på ordinært resultat	1 171 925	1 377 274
<u>3 963 356</u>	<u>236 296</u>	8	ÅRSRESULTAT	<u>4 136 610</u>	<u>4 988 343</u>
			OVERFØRINGER		
3 963 356	236 296	8	Avsatt til annen egenkapital		
<u>3 963 356</u>	<u>236 296</u>		Sum overføringer		



Kvina Maskin Holding AS
Konsernregnskap

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN			
2022	2023	NOTE	EIENDELER	2023	2022
			Anleggsmidler		
			Varige driftsmidler		
36 925	36 925	4, 9	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7 406 032	7 177 898
0	0	4, 9	Maskiner, biler og utstyr	5 424 207	4 700 697
<u>36 925</u>	<u>36 925</u>		Sum varige driftsmidler	<u>12 830 239</u>	<u>11 878 595</u>
			Finansielle anleggsmidler		
7 492 105	8 022 874	12	Investeringer i datterselskaper	0	0
2 090 465	2 090 465	11	Lån til foretak i samme konsern	0	0
433 571	441 071		Investeringer i tilknyttet selskap	441 071	433 571
0	0		Andre langsiktige fordringer	2 761 367	0
<u>10 016 141</u>	<u>10 554 410</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>3 202 438</u>	<u>433 571</u>
<u>10 053 066</u>	<u>10 591 335</u>		Sum anleggsmidler	<u>16 032 677</u>	<u>12 312 166</u>
			Omløpsmidler		
0	0	6,9	Varer	16 747 576	20 530 192
			Fordringer		
0	0	9	Kundefordringer	17 594 853	15 278 962
5 690 612	3 000 263	11	Lån til foretak i samme konsern	0	0
200 151	260 151	11	Andre fordringer	1 925 560	1 648 947
<u>5 890 763</u>	<u>3 260 414</u>		Sum fordringer	<u>19 520 413</u>	<u>16 927 909</u>
<u>52 737</u>	<u>41 062</u>	13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>5 050 648</u>	<u>7 115 658</u>
<u>5 943 500</u>	<u>3 301 476</u>		Sum omløpsmidler	<u>41 318 637</u>	<u>44 573 759</u>
<u>15 996 566</u>	<u>13 892 811</u>		SUM EIENDELER	<u>57 351 314</u>	<u>56 885 925</u>

Kvina Maskin Holding AS
Konsernregnskap

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023	NOTE	2023	2022
		GJELD OG EGENKAPITAL		
		Egenkapital		
		Innskutt egenkapital		
30 000	30 000	7, 8 Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 30)	30 000	30 000
0	0	8 Overkurs	0	0
30 000	30 000	Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000
		Opptjent egenkapital		
7 268 037	7 504 333	8 Annen egenkapital	13 228 159	9 091 549
7 268 037	7 504 333	Sum opptjent egenkapital	13 228 159	9 091 549
7 298 037	7 534 333	Sum egenkapital	13 258 159	9 121 549
		Gjeld		
		Avsetning for forpliktelser		
17 966	14 373	5 Utsatt skatt	290 195	184 328
17 966	14 373	Sum avsetning for forpliktelser	290 195	184 328
		Annen langsiktig gjeld		
0	0	9 Gjeld til kredittinstitusjoner	16 772 143	20 806 494
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	16 772 143	20 806 494
		Kortsiktig gjeld		
0	0	Leverandørgjeld	7 957 513	6 599 074
975 619	8 688	5 Betalbar skatt	1 066 058	1 621 716
0	0	Skyldige offentlige avgifter	4 625 540	3 934 728
452 013	732 486	11 Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
7 252 931	5 602 931	10, 11 Annen kortsiktig gjeld	13 381 706	14 618 035
8 680 563	6 344 105	Sum kortsiktig gjeld	27 030 817	26 773 553
8 698 529	6 358 478	Sum gjeld	44 093 155	47 764 375
15 996 566	13 892 811	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	57 351 314	56 885 925

Kvinesdal, 28. mai 2024

Gaute Holm
styrets lederTom Even Aase
styremedlemRunar Knutsen
styremedlemØystein Røynested
styremedlemHans Birkeland
styremedlem



KVINA MASKIN HOLDING AS

Kontantstrømpstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
5 056 384	303 095	Ordinært resultat før skattekostnad	5 308 535	6 385 617
-930 993	-975 619	Periodens betalte skatt	-1 621 716	-1 783 756
0	0	Ordinære avskrivninger	1 344 287	1 272 607
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 133 964	-634 023
0	0	Endring i varer	3 782 616	-13 108 437
0	0	Endring i kundefordringer	-2 315 891	-1 578 630
0	0	Endring i leverandørgjeld	1 358 439	1 012 632
-10 440 612	2 378 349	Endringer i konsernmellomværender	0	-9 700 311
6 755 310	-1 710 000	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-3 583 496	8 652 952
<u>440 089</u>	<u>-4 175</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 138 810</u>	<u>-9 501 349</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 390 543	-2 664 111
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 228 574	1 086 300
-33 571	-7 500	Utbetalinger ved investering i tilknyttede selskap	-7 500	-33 571
0	0	Utbetalinger ved lån til selskap i samme konsern	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
<u>-33 571</u>	<u>-7 500</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 169 469</u>	<u>-1 611 382</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	10 234 285
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 034 351	-589 400
0	0	Endringer i øvrig langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
-358 000	0	Utbetaling av konsernbidrag	0	-358 000
<u>-358 000</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 034 351</u>	<u>9 286 885</u>
48 518	-11 675	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-2 065 010	-1 825 846
4 219	52 737	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	7 115 658	8 941 504
<u>52 737</u>	<u>41 062</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>5 050 648</u>	<u>7 115 658</u>



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Kvina Maskin Holding AS med datterselskaper hvor Kvina Maskin Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Eiendommens kvalitet i forhold til bruk, herunder dens levetid er revurdert etter siste oppgraderinger. Levetiden er satt til forventet varighet gitt en generell bruk av eiendommen.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin helhet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Investering i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som inntekt på investering i datterselskap.



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Fortsettelse fra forrige side

Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd og lignende

Bankinnskudd ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetning i balansen er oppført under annen kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Morselskapet har ingen ansatte, og heller ingen pensjonsordringer. Datterselskap Kvina Maskin AS har en innskuddsbasert pensjonsordning.

Innskuddsplaner periodiseres etter sammensstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Kvina Maskin Holding AS konsern driver hovedsakelig entreprenørvirksomhet og konsernets salgsinntekter kommer i hovedsak fra denne aktiviteten.

Konsernet har kun et geografisk segment som er Sør-Norge.



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Lønn	28 140 706	25 173 801
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 291 700	3 724 880
0	0	Pensjonskostnader	1 159 419	810 244
0	0	Andre ytelser	749 942	900 834
0	0	Sum	34 341 767	30 609 759
0	0	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	39	36

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i morselskapet.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet. Daglig leder i konsern har lønn og annen godtgjørelse på kr 1 304 000.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet / Konsernet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller aksjeiere.

Honorar revisor

Morselskap			Konsern	
2023	Revisor		2023	
18 750	Kostnadsført revisjonshonorar		165 900	
66 376	Andre tjenester		243 300	

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	8 425 794	5 192 062	2 869 143	16 486 999
Tilgang	453 513	3 293 316	643 714	4 390 543
Avgang	0	-2 094 612	-121 275	-2 215 887
Anskaffelseskost 31.12.	8 879 307	6 390 766	3 391 582	18 661 655
Akk. avskrivninger 31.12.	1 473 275	2 729 388	1 628 753	5 831 416
Bokført verdi pr. 31.12.	7 406 032	3 661 378	1 762 829	12 830 239
Årets avskrivninger	225 380	745 625	373 282	1 344 287
Økonomisk levetid	25-50 år	0 - 8 år	3 - 8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Tomter avskrives ikke.				



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Fortsettelse fra forrige side

Konsernet leaser maskiner, biler og utstyr som operasjonell leasing. Leasingkontraktene utløper etter 2023.

	2023	2022
Kostnadsført leie	11 322 300	10 682 200

Note 5 Skattekostnad

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
975 619	8 688	Betalbar skatt	1 066 058	1 621 716
99 443	81 704	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
17 966	-3 593	Endring i utsatt skatt	105 867	-244 442
1 093 028	66 799	Skattekostnad	1 171 925	1 377 274

2022	2023	Betalbar skatt i balansen	2023	2022
975 619	8 688	Årets betalbare skattekostnad	1 066 058	1 621 716
0	0	Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
975 619	8 688	Betalbar skatt i balansen	1 066 058	1 621 716

2022	2023	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2023	2022
5 056 384	303 095	Årsresultat før skatt	5 308 535	6 365 617
1 112 404	66 681	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	1 167 878	1 400 436
2 178	118	Skatteeffekten av følgende poster:	4 047	8 858
		Andre ikke fradragsberettigede kostnader		
0	0	Endring i utsatt skattefordel ikke balanseført	0	-32 020
-21 554	0	Andre poster	0	0
1 093 028	66 799	Skattekostnad	1 171 925	1 377 274
22 %	22 %	Effektiv skattesats	22 %	22 %

2022	2023	Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:	2023	2022
81 662	65 330	Varige driftsmidler	4 234 087	3 385 118
0	0	Varelager / prosjekter i arbeid	-1 294 025	-1 202 453
0	0	Fordringer	-300 000	-300 000
0	0	Garantiavsetning/øvrige avsetninger	-1 321 000	-1 000 000
0	0	Skattemessig fremførbart underskudd	0	-44 812
81 662	65 330	Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	1 319 062	837 853
17 966	14 373	Utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-), 22 %	290 195	184 328
0	0	Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
17 966	14 373	Netto bokført utsatt skatt (+)/utsatt skattefo	290 195	184 328



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Varer

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Varelager	4 350 000	4 060 000
0	0	Prosjekter i arbeid	12 397 576	16 470 182
0	0	Sum	16 747 576	20 530 182

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	30	30 000
Sum	1 000		30 000

Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

Aksjonærinformasjon	Verv	Eierandel	Stemmeandel
G Holm Holding AS v/ Gaute Holm	Styrets leder	18 %	18 %
Røynestad Invest AS v/ Øystein Røynestad	Styremedlem	18 %	18 %
R Knutsen Holding AS v/ Runar Knutsen	Styremedlem	18 %	18 %
T Aase Holding AS v/ Tom Even Aase	Styremedlem	18 %	18 %
Hans Birkeland AS v/Hans Birkeland	Styremedlem	18 %	18 %
NBW Holding AS v/ Nils Bernt Williamsen		10 %	10 %
Sum		100 %	100 %



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	30 000	7 268 037	7 298 037
Årets resultat	0	236 296	236 296
Egenkapital 31.12.	30 000	7 504 333	7 534 333

Konsern

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	30 000	9 091 549	9 121 549
Årets resultat	0	4 136 610	4 136 610
Egenkapital 31.12.	30 000	13 228 159	13 258 159

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	16 772 143	20 806 494
0	0	Sum	16 772 143	20 806 494
0	0	Lånebeløp med forfall ut over 5 år	2 326 000	9 590 737
		Samlede kontrakts- og betalingsgarantier	3 010 890	3 255 150
2022	2023	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2023	2022
0	0	Fast eiendom	7 369 107	7 140 973
0	0	Driftsmidler	5 424 207	4 700 697
0	0	Varelager	16 747 576	20 530 192
0	0	Kundefordringer	17 594 853	15 278 962
0	0	Totalt	47 135 743	47 650 824

Kvina Maskin Holding AS sine aksjer i PHB Eiendom AS er pantsatt som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjon for datterselskapet Kvina Maskin AS.



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Andre avsetninger for forpliktelser

Morselskap		Avsetninger:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
0	0	Avsetning for garantikostnader	1 000 000	1 000 000
0	0	Sum	1 000 000	1 000 000

Avsetning til garantikostnader er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 11 Mellomværende nærstående

Morselskap		Fordring nærstående	Konsern	
2022	2023		2023	2022
2 090 465	2 090 465	PHB Eiendom AS	0	0
5 690 612	3 000 263	Kvina Maskin AS	0	0
0	0	Fordring NBW Holding AS	6 250	6 250
50 151	60 151	Fordring KOMH AS	411 519	75 151
150 000	200 000	Fordring Sundeodden AS	200 000	150 000
7 981 228	5 350 879	Sum	617 769	231 401

2022	2023	Gjeld til nærstående	2023	2022
0	0	Kvina Maskin Holding 2 AS	0	0
142 526	422 999	Djuvik Næringsområde AS	0	0
309 487	309 487	Kvina Eiendomsutvikling AS	0	0
1 341 662	1 011 662	Gjeld til R Knutsen Holding AS	1 011 662	1 341 662
1 466 282	1 136 282	Gjeld til G Holm Holding AS	1 136 282	1 466 282
1 341 662	1 011 662	Gjeld til T Aase Holding AS	1 011 662	1 341 662
1 341 662	1 011 662	Gjeld til Røynestad Invest AS	1 011 662	1 341 662
140 000	140 000	Gjeld til HK Eiendom Kvinesdal AS	140 000	140 000
1 481 662	1 151 662	Gjeld til Hans Birkeland AS	1 151 662	1 481 662
70 000	70 000	Gjeld til Øystein Røynestad	70 000	70 000
70 000	70 000	Gjeld til Tom Even Aase	70 000	70 000
7 704 943	6 335 416	Sum	5 602 930	7 252 930



Kvina Maskin Holding AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Investeringer i datterselskap

Morselskap

Firma	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Kvina Maskin AS	Kvinesdal	100 %	100 %	10 565 649	3 821 777
PHB Eiendom AS	Kvinesdal	100 %	100 %	2 036 518	68 025
Kvina Eiendomsutvikling AS	Kvinesdal	100 %	100 %	1 367 034	1 075 637
Djuvik Næringsområde AS	Kvinesdal	100 %	100 %	30 000	-218 769

Det er inntektsført konsernbidrag fra Kvina Maskin AS på kr 400 000 som inntekt på investering i datterselskap i resultatregnskapet.

Note 13 Bundne bankinnskudd

Morselskap

2022	2023		Konsern 2023	2022
0	0	Bank bundet til skattetrekk	1 199 479	1 191 285